
i"f .'(N1.Ť ıl l `
fgü lyŮO §20 ia

Metrostav as. Divize 4

I'I'IETIIKC'STBIJ
Objednatel:
Metrostav a.S.
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 V _ “ V »z
1000014915 fil; f v“ , i x f _ y..
Dıc: c200014915 'Illy ' “ "Zhotw'łel" '5' v › '

, . . . - TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE
Zapsany v OR u Mestskeho soudu v Praze, oddıl BI vlozka 758 ˇ ,. .
Divize 4 Na Brne 362I 500 08 Hradec Kralove

bjL-Z-dnàvka Č.: OP19044386
łl

. „u“ l
. iz r! `^'.

Lv|‹ " l
l

/ffı

1084809447
Dičzczo4809447
Zapsaný v OR u Krajského Soudu v Hradci Králové. Oddíl Pr,

vložka 52
Z tou en : ředitel organizace

ˇ _
Číslo stredıska/stavba'. 04002720

D11 1106 HRADEC KRÁLOVÉ - sMıŘicE
V Praze dne: 21.11.2019

Vyřizuje; stavbyvedoucí
e-maíl:
telefonì

Zhotovitel se Zavazuje na Základě této objednávky provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované
dílo (stavební práce) a objednatel se Zavazuje Za toto řádné a včas provedené dílo Zaplatit Zhotovitelí dohodnutou cenuA

Předmět díla - prováděné práce
Množství

(předpoklad)
Jednotková
cena (Kč/MJ)

Cena položky
(předpoklad

Strojní metení vozovek 70 hod

Kropícozidlo - silniční _.. 70 hod

Doprava 100 km

Předpokládaná maximální cena díla bez DPH celkem (Kč): 196 060,-

DPH bude účtováno die platných právních norem.

Termín provedení díla:
Zahájení: 22. 11, 2019 Dokončení (včetně předání): 31. 12. 2019

Dílčí práce prováděné v rámci díla budou probíhat na Základě pokynů objednatele (resp. za něj oprávněných osob) a v objednatejem
požadovaném rozsahu. Zhotovitel jinak postupuje při provádăníęjla na vlastni odpovědnost samostatně tak, aby S potřebnou péčí proyedl

včas plně funkční a bezvadně dílo, které bude sloužit svému uče u. Zhotovitel je povinen vyžádat Si pokyn objednatele, kdykoliv bude řádné
a včasné provádění díla ohroženo nebo kdykoliv vznikne pochybnost o vhodném Způsobu provádění díla. Tím není dotčena odpovědnost
Zhotovitele Za řádné a včasné provedení díla.

Místo provedení díla: ° ' '
Dle pokynů Objednatele. Zhotovitel musí omezit Svou činnost na däh'á'staveništé. '

Úhrada ceny díla a fakturace:
Ve Shora uvedené ceně díla (resp. příslušné jednotkové ceně) jsou Zahrnuty veškeré náklady vzniklé Zhotoviteli v souvislostí S prováděním

díla. Skutečná celková cena díla bude stanovena na základě zhotoviteíem skutečně provedených prací vynásobených příslušnou shora

uvedenou jednotkovou cenou.
Provedení prací v menším roĚat'íu,l než jerozsah odpovídající předpokládané maximální ceně dílaı nebude mít vliv na jednotkové ceny.

Překročení předpokládané maximální ceny díla není přípustné4 Zhotovitel bere výslovně na vědomí, Že nemá na Základě této objednávky
nárok na úhradu ceny nad rámec předpokládané maximální ceny díla a platí, že jeho případné další plnění je v předpokládané maximální

ceně jíž Zahrnuté. Bude-li hrozit překročení předpokládané maximální ceny dila, upozorní zhotovitel okamžité objednatele na tuto skutečnost

a v závislosti na další dohodě smluvních Stran této objednávky může být vystavena nová objednávka nebo uzavřena plnohodnotná smlouva.

Úhrada ceny díla bude probíhat na základě fakturace zhotovitele. Na faktuře musí být uvedena Obchodní fırma objednatele a jeho sídlo.

Faktura musí být zaslána na: Metrostav as., divize 4, Koželużská 2450/4. 180 00 Praha 8

nebo elektronicky na e-rnaíl:

Předpokladem a současně podmínkou vzniku nároku Zhotovitele na Zaplaceni ceny díla nebo její části je řádné provedení prací dle

podmínek této objednávky a fakturace (včetně doručení faktury) provedených a ověřených praci v Souladu s touto objednávkouObě tyto

podmínky plati současně. Nemá-li faktura _ daňový doklad některou Z náležitostí Stanovených právními předpisy nebo touto objednávkou.
popř. nebyly-li pñpojeny sjednané přílohy či trpí-li jinou vadouI je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit k opravě s uvedením důvodu.
V takovém případě běží nová doba splatnosti ode dne doručení opravené faktury objednateíi. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně.

Splatnost faktury s náležítostmi daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. je 30 dnů ode dne řádného doručení faktury na výše

uvedenou adresu. Faktury na stavební a montážní práce, pro které se dle Zákona č. .235/2004 Sb. užije režim přenesení daňové povinnosti.

musí navíc obsahovat prohlášení, že „daň odvede Zákazník“. Dnem úhrady fakturyje den předání převodního příkazu bance.

112

JÁ ,1 i M20 (17051 30 i
í .

Metrostav as. Divize 4

I'I'IETR(('S'I'aIJ
Objednatel:
Metrostav a.S.
Koželužska' 2450/4, 180 00 Praha 8 V _ V a
1000014915 liší. f v“ , i x f _ 1..
Dıc: 0200014915 '511n ' “ "Zhotowłel“ 'I' v › I

, . . . - TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE
Zapsany v OR u Mestskeho soudu v Praze, oddıl BI vlozka 758 ˇ ,. .
Divize 4 Na Brne 362I 500 08 Hradec Kralove

bjL-Z-dnàvka Č.: OP19044386
1

. i.V vt `^'..Ví „ 3
i

/ffı
.__Z.-- - ...j

1084809447
Dıčzczs4809447
Zapsaný v OR u Krajského Soudu v Hradci Králové. Oddíl Pr,

Vyřizuje; stavbyvedoucí Vıožka 52
e-maíl: f ˇeditel organizace
telefonì

ˇ _
Číslo stredıska/stavba'. 04002720

011 1106 HRADEC KRÁLOVÉ - SMıŘiCE
V Praze dne: 21.11.2019

Zhotovitel se Zavazuje na Základě této objednávky provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované
dílo (stavební práce) a objednatel se Zavazuje Za toto řádné a včas provedené dílo Zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenuA

Cena položky
(předpoklad

Strojní metení vozovek 70 hod

Množství Jednotková
Předmět díla - prováděné práce (předpoklad) cena (Kč/MJ)

Kropícozidío - silniční _, 70 hod

Doprava 100 km

Předpokládaná maximální cena dila bez DPH celkem (Kč): 196 060,-

DPH bude účtováno die platných právních norem.

Termín provedení díla:
Zahájení: 22. 11, 2019 Dokončení (včetně předání): 31. 12. 2019

Dílčí práce prováděné v rámci díla budou probíhat na Základě pokynů objednatele (resp. za něj oprávněných osob) a v objednatejem
požadovaném rozsahu. Zhotovitel jinak postupuje při provádăníęjla na vlastni odpovědnost samostatně tak, aby S potřebnou péčí proyedl

včas plně funkční a bezvadně dílo, které bude sloužit svému uče u. Zhotovitel je povinen vyžádat sí pokyn objednatele, kdykoliv bude řádné
a včasné provádění díla ohroženo nebo kdykoliv vznikne pochybnost o vhodném způsobu provádění díla. Tim není dotčena odpovědnost
Zhotovitele Za řádné a včasné provedeni díla.

Místo provedení díla: ° ' '
Dle pokynů Objednatele. Zhotovitel musí omezit Svou činnost na dätt'á'staveništé. '

Úhrada ceny díla a fakturace:
Ve shora uvedené ceně díla (resp. příslušné jednotkové ceně) jsou Zahrnuty veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti S prováděním

díla. Skutečná celková cena díla bude stanovena na základě zhotoviteiem skutečně provedených prací vynásobených příslušnou shora

uvedenou jednotkovou cenou.
Provedení praci v menším roĚat'íu,l než jerozsah odpovídající předpokládané maximální ceně dílaı nebude mít vliv na jednotkové ceny.

Překročení předpokládané maximální ceny dila není přípustné4 Zhotovitel bere výslovně na vědomí, Že nemá na Základě této objednávky
nárok na úhradu ceny nad rámec předpokládané maximální ceny díla a platí, že jeho případné další plnění je v předpokládané maximální

ceně již Zahrnuté. Bude-ii hrozit překročení předpokládané maximální ceny dila, upozorní zhotovitel okamžité objednatele na tuto skutečnost

a v závislosti na další dohodě smluvních Stran této objednávky může být vystavena nová objednávka nebo uzavřena plnohodnotná smlouva.

Úhrada ceny díla bude probíhat na základě fakturace zhotovitele. Na faktuře musí být uvedena Obchodní fırma objednatele a jeho sídlo.

Faktura musí být zaslána na: Metrostav as., divize 4, Koželuzská 2450/4. 180 00 Praha 8

nebo elektronicky na e-rnail:

Předpokladem a současně podmínkou vzniku nároku Zhotovitele na Zaplaceni ceny díla nebo její části je řádné provedení prací dle

podmínek této objednávky a fakturace (včetně doručení faktury) provedených a Ověřených praci v souladu s touto objednávkouObě tyto

podmínky platí současně. Nemá-li faktura _ daňový doklad některou Z náležitostí Stanovených právními předpisy nebo touto objednávkou.
popř. nebyly-li pñpojeriy sjednané přílohy či trpí-li jinou vadouI je objednáte! oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit k opravě s uvedením důvodu.
V takovém případě běží nová doba splatnosti ode dne doručení opravené faktury objednateli. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně.

Splatnost faktury s náležítostmi daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb. je 30 dnů ode dne řádného doručení faktury na výše

uvedenou adresu. Faktury na stavební a montážní práce, pro které se dle Zákona č. .235/2004 Sb. užije režim přenesení daňové povinností.

musí navíc obsahovat prohlášení, že „daň odvede Zákazník“. Dnem úhrady fakturyje den předání převodního příkazu bance.

112



Metrostav a.s. Divize 4

Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo objednávky a číslo střediska. nebudou proplaceny. Čísla uveďte nezkráceně vkorespondencí, na soupisu
provedených prací, i na faktuře. Faktura musí Obsahovat kromě právními předpisy Stanovených náležitostí množství provedených a objednatelem
potvrzených prací, jednotkovou cenu a Způsob Stanovení ceny po položkách. Přílohou faktury musí být vždy objednatelem odsouhlaseně množství
provedených prací ve formě objednatelem potvrzeněho soupisu provedených prací.

Zhotovitel prohlašuje. že v době uzavření této Objednávky není "nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 1068 zákona č. 235/2004 Sb. a zavazuje se, že v
případě, že Se v době plnění objednávky nespoiehlivým plátcem stane, oznámí tuto Skutečnost neprodleně písemná objednateíi. Stane-ii se Zhotovitel
nespoiehlívým plátcem nebo nastane-li jiná skutečnost zakládající vznik ručení objednatele za zhotovitelem nezaplacenou daň .Z přidané hodnoty, je
objednatel oprávněn zaplatit tuto daň Správci daně a vzniklý nárok vůči zhotoviteli jednostranně zapocíst, nebo Zadržet částku ve výši této daně do jejího
prokazatelného zaplacení zhotoviteiem a vedle toho též od této objednávky Okamžitě odstoupit. Zhotovitel prohlašuje. že jeho bankovní účet je účtem, který
je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a že Zůstane takovým účtem po celou dobu účinnosti této objednávky.

Jakost díla:
Dílo bude provedeno v jakosti dle instrukcí stavbyvedoucího objednatele.

Zhotovitel nesmí bez písemného souhlasu Objednatele postoupit či Zastavit na třetí osobu pohledávku Za objednatelem vzniklou na Základě
teto objednávky.
Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem díla, spadají do předmětu jeho podnikání. má veškerá potřebná oprávněni k jejich
provádění. je pro ně plně kvatifikován, vykonává je samostatné. pod vlastním jménem, na vlastni odpovednost a prostřednictvím
zaměstnanců, kterými disponuje v potřebném počtu a kvalífikační skladbě. Pokud Zhotovitel provádí dílo prostřednictvím Svých
Zaměstnanců, kteří nejsou občany ČR. EU, Norska, Lichtenštejnska, lslandu a Švýcarska nebo jejich rodinnými příslušníky (dále jen
„cizinci"), musí tito cizinci splňovat podmínky pro přijetí do Zaměstnání a zaměstnávání dle zákona o zaměstnanosti (například mají platnou
Zaměstnaneckou nebo modrou kartu, jsou držiteli karty vnitropodnikové převedeněho Zaměstnance nebo mají platné povolení kzaměstnáni
vydané krajskou pobočkou Úřadu práce a platné povolení k pobytu na území České republiky, popř. potvrzení o splnění podmínek pro
vydání Zaměstnanecké karty, modré karty nebo karty vnitropodnikové převedeného Zaměstnance). V případě, že o to objednatel požádá,
je. Zhotovitel povinen Objednateli prokázat splnění výše uvedené povinností předáním kopií příslušných dokladů, a to nejpozději do dvou
kalendářních dnů od obdržení výzvy objednatele. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen prokázat totéž a ve stejném termínu i Ohledně
zaměstnanců Svých poddodavatelů, kteří jsou cizinci` DO doby předání kopií uvedených (vyžádaných) dokladů je objednáte! Oprávněn
dotčeným cizincům neumožnít vstup na staveniště nebo je vykázat Ze staveniště. Zhotovitel se zavazuje, Že neumožní, aby Zaměstnanci
Zhotovitele, kteří jsou cizinci, vykonávali práci v rozporu s vydanými povolenimi. Zhotovitel se dále zavazuje, že nepověři provedením díla
poddodavatele, který umožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 pism. e) zákona o zaměstnanosti.
Pokud Zhotovitel bude provádět práce na staveništi Objednatele, Zajístí označení všech Svých Zaměstnancù a všech zaměstnanců
případných poddodavatelů zhotovitele, kteří vstoupí na staveniště. Označenim se rozumi viditelné uvedení jfláflma názvu
nebo loga firmy Zhotovitele (poddodavatele) na pracovních odëvech nebo ochranných přilbách, pokud objednatel nebude požadovat jiné
označení. Uvedená povinnost se vztahuje i na označení Osob, které jsou OSVČ.
Vpřípadě prodlení zhotovitele S prováděním díla oproti dohodnutému nebo určenému termínu provádění zaplatí Zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výší 0.5 0/0 Z předpokládané maximální ceny díla (s DPH), a to Za každý den prodlení. Ujednánim. uplatněním ani
uhrazením Smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní
pokuta vztahuje.
Zhotovitel se zavazuje provádět práce v souladu s právními předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravi při práci. požární ochrany a
Ochrany Žívotniho prostředí (též jen „BOZP, PO, OŽP") a Za dodržování povinnosti zde uvedených je plně odpovědný. Při-perušeflii-B'QĚP*
ˇ I I I- 'v' ıı I. I' ııııı v ~ .v-

' . Porušení právních předpisů v Oblásti BOZP, POı OŽP je
podstatným porušením objednávky a důvodem pro Odstoupení od ni.
Objednatel má pra'vo pozastavit úhradu ceny díla v případě vadného plnění zhotovitele nebo jakékoli Škodně události vzniklé v souvislosti
S jednáním zhotovitele. a to až do předpokládaná výše škody, jenž může v důsledku toho Objednateli vzniknout.
žieetevíkškeeeemeeuje-dedáohet-BMMWW:

Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré povinnosti vyplývající Z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 O Ochraně fyzických Osob v souvislosti se Zpracovánlm osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(GDPR) vůči subjektům údajů, jejichž Osobní údaje na základě této objednávky předává nebo jinak Zpřístupr'ıuje objednateli. Zejm. že
k takovému předávání či jinému zpřístupnění má platný právní titul.
Součásti této objednávkyjsou Všeobecné Smluvní podmínky provádění dila společnosti Metrostav as., ve Znění Z roku 2019 (též jen ,.VSP“).
`__ __. _ ›.› A ›_ > V::_:: kAV V .ni nitlnülflănl HA\ICDn-nm

Zhotovitel potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami. V případě nepravdìvosti výše uvedených prohlášení nebo porušení výše
uvedených povinností Zhotovilele je objednatel oprávněn Odstoupít od této objednávkyı a to Okamžitě. Důvodem pro odstoupení od
objednávky je též skutečnost, že investor stavby neschválil Zhotovitele jako podzhotoviteíe na stavbě, nebo toto schválení zrušil.
Vztahy mezi smluvními stranami této objednávky, které nejsou výslovně upraveny touto objednávkouI se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb.

. .- :žeriìrièoirššiüšššjananas kieÁLovi-á ˇ

ředitel Organizace

2l2

Metrostav a.s. Divize 4

Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo objednávky a číslo střediska. nebudou proplaceny. Čísla uveďte nezkráceně vkorespondencí, na soupisu
provedených prací, i na faktuře. Faktura musí Obsahovat kromě právními předpisy Stanovených náležitostí množství provedených a objednatelem
potvrzených prací, jednotkovou cenu a Způsob Stanovení ceny po položkách. Přílohou faktury musí být vždy objednatelem odsouhlaseně množství
provedených prací ve formě objednatelem potvrzeněho soupisu provedených prací.

Zhotovitel prohlašuje. že v době uzavření této Objednávky není "nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 1068 zákona č. 235/2004 Sb. a zavazuje se, že v
případě, že Se v době plnění objednávky nespoiehlivým plátcem stane, oznámí tuto Skutečnost neprodleně písemná objednateíi. Stane-ii se Zhotovitel
nespoiehlívým plátcem nebo nastane-li jiná skutečnost zakládající vznik ručení objednatele za zhotovitelem nezaplacenou daň .Z přidané hodnoty, je
objednatel oprávněn zaplatit tuto daň Správci daně a vzniklý nárok vůči zhotoviteli jednostranně zapocíst, nebo Zadržet částku ve výši této daně do jejího
prokazatelného zaplacení zhotoviteiem a vedle toho též od této objednávky Okamžitě odstoupit. Zhotovitel prohlašuje. že jeho bankovní účet je účtem, který
je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a že Zůstane takovým účtem po celou dobu účinnosti této objednávky.

Jakost díla:
Dílo bude provedeno v jakosti dle instrukcí stavbyvedoucího objednatele.

Zhotovitel nesmí bez písemného souhlasu Objednatele postoupit či Zastavit na třetí osobu pohledávku Za objednatelem vzniklou na Základě
teto objednávky.
Zhotovitel prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem díla, spadají do předmětu jeho podnikání. má veškerá potřebná oprávněni k jejich
provádění. je pro ně plně kvatifikován, vykonává je samostatné. pod vlastním jménem, na vlastni odpovednost a prostřednictvím
zaměstnanců, kterými disponuje v potřebném počtu a kvalífikační skladbě. Pokud Zhotovitel provádí dílo prostřednictvím Svých
Zaměstnanců, kteří nejsou občany ČR. EU, Norska, Lichtenštejnska, lslandu a Švýcarska nebo jejich rodinnými příslušníky (dále jen
„cizinci"), musí tito cizinci splňovat podmínky pro přijetí do Zaměstnání a zaměstnávání dle zákona o zaměstnanosti (například mají platnou
Zaměstnaneckou nebo modrou kartu, jsou držiteli karty vnitropodnikové převedeněho Zaměstnance nebo mají platné povolení kzaměstnáni
vydané krajskou pobočkou Úřadu práce a platné povolení k pobytu na území České republiky, popř. potvrzení o splnění podmínek pro
vydání Zaměstnanecké karty, modré karty nebo karty vnitropodnikové převedeného Zaměstnance). V případě, že o to objednatel požádá,
je. Zhotovitel povinen Objednateli prokázat splnění výše uvedené povinností předáním kopií příslušných dokladů, a to nejpozději do dvou
kalendářních dnů od obdržení výzvy objednatele. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen prokázat totéž a ve stejném termínu i Ohledně
zaměstnanců Svých poddodavatelů, kteří jsou cizinci` DO doby předání kopií uvedených (vyžádaných) dokladů je objednáte! Oprávněn
dotčeným cizincům neumožnít vstup na staveniště nebo je vykázat Ze staveniště. Zhotovitel se zavazuje, Že neumožní, aby Zaměstnanci
Zhotovitele, kteří jsou cizinci, vykonávali práci v rozporu s vydanými povolenimi. Zhotovitel se dále zavazuje, že nepověři provedením díla
poddodavatele, který umožňuje výkon nelegální práce ve smyslu § 5 pism. e) zákona o zaměstnanosti.
Pokud Zhotovitel bude provádět práce na staveništi Objednatele, Zajístí označení všech Svých Zaměstnancù a všech zaměstnanců
případných poddodavatelů zhotovitele, kteří vstoupí na staveniště. Označenim se rozumi viditelné uvedení jfláflma názvu
nebo loga firmy Zhotovitele (poddodavatele) na pracovních odëvech nebo ochranných přilbách, pokud objednatel nebude požadovat jiné
označení. Uvedená povinnost se vztahuje i na označení Osob, které jsou OSVČ.
Vpřípadě prodlení zhotovitele S prováděním díla oproti dohodnutému nebo určenému termínu provádění zaplatí Zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výší 0.5 0/0 Z předpokládané maximální ceny díla (s DPH), a to Za každý den prodlení. Ujednánim. uplatněním ani
uhrazením Smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní
pokuta vztahuje.
Zhotovitel se zavazuje provádět práce v souladu s právními předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravi při práci. požární ochrany a
Ochrany Žívotniho prostředí (též jen „BOZP, PO, OŽP") a Za dodržování povinnosti zde uvedených je plně odpovědný. Při-perušeflii-B'QĚP*
ˇ I I I- 'v' ıı I. I' ııııı v ~ .v-

' . Porušení právních předpisů v Oblásti BOZP, POı OŽP je
podstatným porušením objednávky a důvodem pro Odstoupení od ni.
Objednatel má pra'vo pozastavit úhradu ceny díla v případě vadného plnění zhotovitele nebo jakékoli Škodně události vzniklé v souvislosti
S jednáním zhotovitele. a to až do předpokládaná výše škody, jenž může v důsledku toho Objednateli vzniknout.
žieetevíkškeeeemeeuje-dedáohet-BMMWW:

Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré povinnosti vyplývající Z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 O Ochraně fyzických Osob v souvislosti se Zpracovánlm osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(GDPR) vůči subjektům údajů, jejichž Osobní údaje na základě této objednávky předává nebo jinak Zpřístupr'ıuje objednateli. Zejm. že
k takovému předávání či jinému zpřístupnění má platný právní titul.
Součásti této objednávkyjsou Všeobecné Smluvní podmínky provádění dila společnosti Metrostav as., ve Znění Z roku 2019 (též jen ,.VSP“).
`__ __. _ ›.› A ›_ > V::_:: kAV V .ni nitlnülflănl HA\ICDn-nm

Zhotovitel potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami. V případě nepravdìvosti výše uvedených prohlášení nebo porušení výše
uvedených povinností Zhotovilele je objednatel oprávněn Odstoupít od této objednávkyı a to Okamžitě. Důvodem pro odstoupení od
objednávky je též skutečnost, že investor stavby neschválil Zhotovitele jako podzhotoviteíe na stavbě, nebo toto schválení zrušil.
Vztahy mezi smluvními stranami této objednávky, které nejsou výslovně upraveny touto objednávkouI se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb.

. .- :žeriìrièoirššiüšššjananas kieÁLovi-á ˇ

ředitel Organizace

2l2




